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LEnda: Kerkesd pdr afishim publik

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRiiS
DREJTORIA VENDORE KORCE

Dar€ c;-j/ a,f 2024

BASHKISE MALIQ

Agjencia Shtetdrore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korg6, nd zbatim te ligiit nr. 20 datd 05.03.2020
, "Pdr Pdrfundimin E Proceseve Kalimtare Tii Pron<isisd Ni! Republikiin e Shqipdrisii " si dhe ne zbatim te
Vendimit Nr. 827 , datd 30.09.2020 "Pdr piircaktimin e rregullave td holldsishme piir miratimin e dokumentit
td prondsisd td objekteve pa titull prondsie, trojeve td tyre funksionale dhe tti oborreve nci ptirdorim " ka
marrd nd shqlntim kerkesdn me nr. 26070. Prot, date 26.11.2021 me subjekt: Z. SherifShahu.

Nga procesverbali i verifikimit nd terren rezulton se objekti ndodhet ne Bashkin6 Maliq, fshati Gurkuq, me
keto te dhena:

. Z.K. 1901, nr.pas : 5911000

. Sip.parcelds nddrtimore: 300 m2

. Sip. e bazds sd nd6rtimit: 87.7 m2

r Numri i kateve: 1Kat.
Pasurit€ Kufitare

. Veri Nr. Pasurie: 59

. Iug Nr. Pasurie:59

. Lindie Nr. Pasurie:59
o Per€ndim Nr.Pasurie: 59

P€r sa md sipdr k€rkojmd, qe te bdhet afishimi onJine nd faqen zyrtare te A.SH.K, kjo bazuar n€ plken 22
td VKM-sd Nr.S27,date 30.09.2020, sipas te ciles "Td dhdnat e kirkesds pdr miratimin e dokumentit td
prondsisii, si dhe atij td evidentimit nd terren sipas genplanit me tt! gjitha elementet biihen publike p6r j0 (
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRiiS TIRANIi

Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464


